Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi là Cơ Sở thứ hai, một nơi tiếp cận với quần chúng, đóng góp không ít vào việc
phát triển đạo pháp, tiếp thu bạn đạo mới, tổ chức hội đoàn, chu toàn những công việc về hành chánh và
nhất là hội tụ đông đảo bạn đạo đến sinh hoạt Mục Bé Tám và Chung Thiền hằng tuần, hơn nữa mỗi đêm
không nhiều thì ít đều có bạn đến tham dự thiền đêm, từ 11 đến 12 giờ khuya và đều đặn như vậy từ nhiều
năm qua.

Kính thưa các bạn, đầu năm Canh Dần 2010, HAHVV Miền Nam California, chúng tôi sẽ bắt đầu thực
hiện công việc tái xây dựng lại Cơ Sở Tâm Linh nầy, trước là cho hợp lệ hợp pháp theo sự đòi hỏi của
chính quyền sở tại, sau đó chúng ta sẽ có được một nơi tu học rộng rãi .